
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16.08.2016 № 654 
 

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации  
городского округа Стрежевой  

 
 

В целях актуализации муниципальной нормативной правовой базы 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа 
Стрежевой: 

− от 09.09.2008 № 532 «Об утверждении типового устава муниципального 
автономного учреждения»; 

− от 31.05.2013 № 409 «Об утверждении плана мероприятий по реализации 
плана мероприятий «дорожной карты» «Изменения в сфере культуры, направленные на 
повышение её эффективности в городском округе Стрежевой»; 

− от 14.07.2014 № 550 «Об установлении расходного обязательства»; 
− от 22.08.2014 № 658  «Об установлении расходного обязательства»; 
− от 11.12.2014 № 945  «Об установлении расходного обязательства»; 
− от 19.12.2014 №1002 «Об установлении расходного обязательства»; 
− от 29.06.2015 № 448  «Об установлении расходного обязательства». 
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В. 
 
 
Мэр городского округа                В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Гартвиг 
Разослать:  Администрация, УКСиМП  


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

